GUATEMALA

AMATITLAN

KAWILAL HOTEL

AVENIDA PUENTE DE LA GLORIA, RIVERAS DEL RIO MICHATOYA
Tel. 6644-1010

Fax:  6644-1000

E-mail: info@kawilalhote.com,
Imaldonado@santaterecita.com.gt Hab: 22

WebSite:
Sen: $100%$125 Dob: $120$150 Tri: $175 C/A:  $25
Bungalow: 0




GUATEMALA

GUATEMALA

AC MARRIOTT HOTEL

11 AVENIDA 35-02 PASEO CAYALA ZONA 16
Tel. 2493-9600 2225-2600

Fax:

E-mail: diseno.licencias@cayala.com.gt

) ) Hab: 114
WebsSite: www.espanol.marriott.com/hotels/travel/guaar-ac-

hotel-guatemala-city/
Sen: $229 Dob: $229 Tri: $244 C/A:  $15

Bungalow: 0
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ADRIATIKA

4TA. AVENIDA, 20-44 ZONA 14
Tel.  2496-2222
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Fax:
E-mail: info@adriatika.com.gt
Hab: 134
WebsSite: www.adriatika.com.gt
Sen: $250 $300 Dob: $275$325 Tri: O C/IA:  $25

$350 $400 $375 $425
Bungalow:  $1000

ANTIGUA INN HOTEL

12 CALLE 2-20 ZONA 10

Tel. 2224-9200 /2331-0058
Fax:

E-mail: antigua.inn0O0O@gmail.com
Hab: 20

WebsSite: fb: hotel antigua inn guatemala
Sen: $100$125 Dob: $150$175 Tri: $200 $225 C/A: $50

Bungalow:  $350 $375
$450




APART HOTEL SUITES REFORMA
AVENIDA REFORMA 12-51 ZONA 10
Tel.  2383-6400

Fax:  2383-6424

E-mail: reservaciones@suitesreforma.com.gt;
etoledo@suitereforma.com.gt Hab: 52

WebSite: www.suitesreforma.com.gt

Sen:  $90 $100 Dob: $100$110 Tri: $110$120 C/A: $10
$175 $185 $195

Bungalow:  $225

Pl BEREE
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APARTAMENTOS REFORMA
AVENIDA REFORMA 15-25 ZONA 10
Tel.  2203-5900

Fax:
E-mail: apartamentosreforma@gmail.com
Hab: 29
WebSite: www.apartamentosreforma.com
Sen: $120$170 Dob: $150$190 Tri: $210 C/IA:  $20

Bungalow: 0

APART-HOTEL CASA SERENA
14 CALLE 5-09 ZONA 10

Tel. 2201-1700

Fax:  2337-2972

E-mail: tseidner@hotelcasaserena.com;info@hotelcasaseren
a.com;agalicia@hotelcasaserena.com Hab: 30

WebSite: www.hotelcasaserena.com
Sen: $100$140 Dob: $100$140 Tri: $210%220 C/A: $30

$165 $180 $165 $180
$220 $220
Bungalow:

0
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BEST WESTERN HOTEL STOFELLA
2 AVENIDA 12-28 ZONA 10
Tel. 2410-8600
Fax:  2331-0823
E-mail: info@stofella.com
Hab: 102
WebSite: www.stofella.com

Sen: $110%$120 Dob: $125%$135 Tri: $150%$160 C/A: $15
$130 $140 $145 $155 $170 $205
$175 $190

Bungalow: 0
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BRESCIANI

10 AVENIDA 19-87 ZONA 10

Tel. 2382-8787

Fax:  2382-8739

E-mail: hotelbresciani@gmail.com; bresciani@intelnet.net.gt Hab: 40
WebSite: www.hotelbresciani.com.gt

Sen:  $90 $100 Dob: $100$150 Tri: O C/IA:  $10

Bungalow: 0

T
CASA CARMEL

14 CALLE 3-38 ZONA 1
Tel. 2251-7246
Fax:  2251-7245

.

E-mail: info@casacarmelguatemala.com Hab: 4
ab:

WebsSite: www.casacarmelguatemala.com

Sen: $60 Dob: $80 Tri: O CIA:0

Bungalow: 0




CASA DEL ANGEL
18 CALLE 9-50 ZONA 13 AURORA II, APARTAMENTO A
Tel. 2261-4590, 5216-7985, 5710-4686
Fax:
E-mail: casadelangel.guate@gmail.com
. Hab: 4
WebsSite: www.casadelangelguate.com
Sen: Q300 Dob: Q400 Tri: Q500 C/A: 0

Bungalow: 0

CASA VERANDA

12 CALLE 1-24 ZONA 10
Tel. 2411-4100

Fax:  2411-4117

E-mail: reservaciones@hotelcasaveranda.com

Hab: 99
WebSite: www.hotelcasaveranda.com / fb:
casaverandaguatemala
Sen: $160$185 Dob: $200$225 Tri: $265 C/A: %40

Bungalow: 0
r

CENTRAL HOTELERA LA ERMITA
12 CALLE 8-42 ZONA 1
Tel. 2238-3891 2308-4169 2308-4195

Fax:
E-mail: ermita2013trabajo@live.com
Hab: 37
WebSite:
Sen: Q375 Dob: Q475 Tri: Q575 C/A: Q100

Bungalow: Q775
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COMERCIAL Y HOTEL LA NOVENA
9 AVENIDA 16-38 ZONA 1

Tel. 2251-8402

Fax:

E-mail: clarissxelal@hotmail.com
WebSite:

Sen: Q150 Dob: Q200 Tri: Q300 C/A: Q50 Q100
Q200 Q250 Q350

Bungalow: 0

Hab: 44
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COMFORT HOSTEL
17 CALLE 14-35 ZONA 10
Tel. 2367-0754 /55
Fax:
E-mail: info@comforthostel.com
Hab: 6
WebSite: www.comforthostel.com
Sen: $55 Dob: $75 Tri:  $95 C/IA: 0

Bungalow: 0

CONQUISTADOR HOTEL & CONFERENCE CENTER
VIA 5 4-68 ZONA 4

Tel. 2424-4444

Fax:

E-mail: reservaciones@hotelconquistador.com.gt

) . . Hab: 155
WebSite: www.hotelconquistador.com.gt / fb: conquistador

hotel & conference center

Sen: $300$350 Dob: $325%$375 Tri: $350$400 C/A: $25
$400 $450 $425 $475 $450 $500

Bungalow: 0




COURTYARD BY MARRIOTT GUATEMALA
1A. AVENIDA 12-47 ZONA 10
Tel.  2225-2500

Fax:
E-mail: Igonzalez@grupoazur.com
) ) Hab: 147
WebsSite: www.marriott.com
Sen: $150$170 Dob: $170$190 Tri: O C/A:  $25

$210 $230
Bungalow: 0

BEREE

DAI NONNI HOTEL
15 AVENIDA "A" 5-30 ZONA 13
Tel. 2331-0082, 2362-5458
Fax:
E-mail:
Hab: 7
WebSite: www.dainonnihotel.com

Sen: $60 Dob: $70 Tri: O C/A: $10

Bungalow: 0

DOS LUNAS GUEST HOUSE

21 CALLE 10-92 ZONA 13 AURORAII
Tel. 2261-4248, 2261-4337

Fax:  2261-4248

E-mail: hoteldoslunas@gmail.com,
info@hoteldoslunas.com;hoteldoslunas@gmail.com Hab: 5

WebSite: www.hoteldoslunas.com

Sen: Q70 Q90 Dob: Q100 Tri: Q130 C/IA: 0
Q120
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Bungalow: 0




ECO HOTEL LOS PROCERES
18 CALLE 3-03 ZONA 10

Tel.  2337-3250

Fax:  2368-0412

E-mail: ecoproceres@hotmail.com;
eco.proceres@yahoo.com Hab: 19

WebSite:
Sen: $45 Dob: $55 Tri: O C/IA:0

Bungalow: 0
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EL PALACIO DE JOCOTENANGO HOTEL
AVENIDA SIMEON CANAS 5-07 ZONA 2
Tel. 2219-8863

Fax:
E-mail: palaciojocotenango@gmail.com
Hab: 8
WebSite:
Sen: Q350 Dob: Q450 Tri: O C/A: Q100

Bungalow: 0

B

GOOD HOTEL GRANAT

RUTA 4 6-32 ZONA 4 EDIFICIO GRANAT
Tel.

Fax:

E-mail: hello.guatemalacity@goodhotel.co

Hab: 29

WebSite: www.goodhotel.co/guatemala-city / inst:
goodhotel.co / fb: goodhotel

Sen: $180%$200 Dob: $190%$210 Tri: O C/IA: 0
$230 $240

Bungalow: 0




HILTON GARDEN INN GUATEMALA CITY
13 CALLE 7-65 ZONA 9
Tel.  2423-0909
Fax:  2334-4546
E-mail: reservaciones@hotelesprincess.com
) ] Hab: 111
WebsSite: www.hotelprincess.com/guatemala

Sen: $280$300 Dob: $290$310 Tri: $315$335 C/A:$20
$380 $390

Bungalow: 0
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HOLIDAY INN GUATEMALA
1A. AVENIDA 13-22 ZONA 10
Tel.  2421-0000

Fax:  2421-0025

E-mail: reservacionesholiday@hinn.com.gt;
secregerencia@hinn.com.gt Hab: 210

WebSite: www..holidayinn.com/guatemalacity;
www.hinn.com.gt

Sen: $190$255 Dob: $190%$255 Tri: $205 $275 C/A:$15 $20

$275 $275 $295
Bungalow: 0

HOSTAL DONDE REGINA
15 CALLE A 7-12 ZONA 13 AURORA 1
Tel.  2509-0440

Fax:
E-mail: dondereginahostal@gmail.com
. Hab: 5
WebSite:
Sen: Q240 Dob: Q360 Tri: Q480 C/A: Q120
Q308 Q446 Q584 Q138

Bungalow: Q1080

[ J 9|




HOSTAL GUATEFRIENDS

16 CALLE 7-40 ZONA 13 COLONIA AURORA |
Tel. 2445-1347 | 5308-3275

Fax:

E-mail: hostalguatefriends@gmail.com

WebsSite: www.hostalguatefrienes.com / fb e ig: hostal
guatefriends

Sen: $20 $28 Dob: $40 $48 Tri:  $60 $68
$40 $65 $90

Bungalow: 0

HOSTAL LOS VOLCANES

16 CALLE, 8-00 ZONA 13

Tel. 2261-3040, 2261-3584

Fax:

E-mail: info@hostallosvolcanes.com

WebSite: www.hostallosvolcanes.com

Sen: $25 $30 Dob: $35 $45 Tri: $45
Bungalow:  $160

HOSTAL VILLA TOSCANA

16 CALLE 8-20 ZONA 13 AURORA |

Tel. 2261-2854, 2261-3044 Y 5945-8104 (WHATSAPP)
Fax:

E-mail: info@hostalvillatoscana.com

WebSite: www.hostalvillatoscana.com - fb: hostal villa

toscana
Sen: Q500 Dob: Q765 Tri: Q1030
Q900 Q900

Bungalow: 0

BO
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Hab: 15

C/A: $20 $25

Hab: 10
C/A:  $10 $15

Hab: 12
C/A: Q265



HOTEL AJAU
8A. AVENIDA, 15-62 ZONA 1
Tel. 2232-0488, 2257-7795
Fax:
E-mail: info@hotelajau.com
) ) . Hab: 57
WebsSite: www.hotelajau.com fb: hotelajauguatemala
Sen: $25 $35 Dob:  $35 $50 Tri:  $65 C/A: $15

Bungalow:  $110
Lo
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HOTEL AJAU COLONIAL
7 AVENIDA 14-19 ZONA 1
Tel. 2232-2955 22326722

Fax:
E-mail: info@hotelajaucolonial.com
) ] . _ ) Hab: 34
WebsSite: www.hotelajaucolonial.com  fb: ajau colonial
Sen: $25$35 Dob:  $40 $50 Tri:  $55 $65 C/IA:  $15

Bungalow:  $200 $250
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HOTEL BARCELO GUATEMALA CITY
7 AVENIDA 15-45 ZONA 9

Tel.  2320-4000, 2378-4020

Fax:  2320-4001

E-mail: guatemalacity@barcelo.com

Hab: 403

WebSite: www.barcelo.com

Sen: $200$300 Dob: $300%$400 Tri: $400 $500 C/A: $100
$350 $600 $450 $700 $800

Bungalow: 0
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HOTEL BELVEDERE

21 AVENIDA B 0-04 ZONA 15 VISTA HERMOSA I
Tel. 2369-0446 / 3087-6240

Fax:

E-mail: hotelbelvedereguatamala@gmail.com
WebsSite: www.hotelbelvedereguatemala.com

Sen: Q450 Dob: Q450 Tri: Q600
Q550 Q550

Bungalow: 0

HOTEL BILTMORE

15 CALLE 0-31 ZONA 10

Tel.  2410-5000

Fax:

E-mail: contador@hotelbiltmore.com.gt

WebSite: www.hotelbiltmore.com.gt

Sen: $175$200 Dob: $200$225 Tri: $225

Bungalow: 0

HOTEL CAMINO REAL ( WESTIN CAMINO REAL )
14 CALLE 0-20 ZONA 10

Tel. 2333-3000, 2410-5041

Fax:  2337-4313

E-mail: gerente_reservaciones@caminoreal.com.gt;
reservaciones@caminoreal.com.gt

WebSite: www.hotelcaminoreal.com.gt
Sen: $290 $310 Dob: $320$330 Tri: $360 $370

$450 $470 $350 $490 $390 $530
$550 $510 $595 $550 $640
$2350 $2400 $2450

Bungalow: 0

Hab: 7

CIA: Q150

Hab: 114

C/A:  $25

Hab: 273

C/A:  $40 $45
$50




HOTEL CAPRIZZO
14 AVENIDA 26-42 ZONA 11 COLONIA GRANAI 11l
Tel. 2471-0181

Fax:
E-mail:
Hab: 25
WebSite:
Sen: $60 $90 Dob: $60 $90 Tri:  $70 C/A:  $10

Bungalow: 0

HOTEL CASA BLANCA INN
15 CALLE "C", 7-35 ZONA 13 COLONIA AURORA |
Tel. 2261-3116, 2261-3129, 5215, 3299
Fax: 2261-2781
E-mail: hotelcasablancainnl@gmail.com
) . Hab: 19
WebSite: www.hotelcasablancainn.com
Sen: $50 Dob: $65 Tri: $80 C/A: $15

Bungalow: 0
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HOTEL CASA SALOME
3RA. AVENIDA "A"1-34 ZONA 1
Tel. 2230-5477

Fax:
E-mail: casasalomehotel@gmail.com
Hab: 18
WebSite:
Sen: Q200 Dob: Q300 Tri: Q400 C/A: Q100
Q300 Q400 Q500

Bungalow: 0




HOTEL CENTENARIO
6A. CALLE 5-33 ZONA 1
Tel. 2238-0381/83
Fax:  2238-0383
E-mail: centenario@itelgua.com
) ) Hab: 43
WebsSite: www.hotelcentenario.wordpress.com
Sen: $45 Dob: $60 Tri:  $75 CI/A: $15

Bungalow: 0

HOTEL CIUDAD VIEJA
8 CALLE 3-67 ZONA 10
Tel. 2331-9104
Fax: 2331-9104
E-mail: info@hotelciudadvieja.com
) . o Hab: 26
WebSite: www.hotelciudadvieja.com
Sen: $120 Dob: $130$135  Tri: $150 CIA: $15

Bungalow: 0

BORD @ @
=G0

HOTEL DE DON PEDRO
4TA. AVENIDA 3-25 ZONA 1
Tel. 2285-3434; 2285-3433

Fax:
E-mail: info@hostaldedonpedro.com
Hab: 17
WebSite: www.hostaldedonpedro.com
Sen: $20 $35 Dob: $30 $45 Tri:  $55 C/IA:0

Bungalow: 0
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HOTEL EVER GREEN
11 AVENIDA 16-27 ZONA 10
Tel. 2337-0822 AL 25 2366-9211
Fax:  2366-9211
E-mail: hotel.evergreen@gmail.com
) Hab: 21
WebSite: www.evergreenguatemala.com

Sen: $70 Dob: $85 Tri:  $100 C/A:  $15

Bungalow: 0




HOTEL EXCEL
9 AVENIDA, 15-12 ZONA 1
Tel. 2253-2709, 2230-0140
Fax:
E-mail: hotelexcel@hotmail.com
Hab: 29
WebSite: www.hotelexcel.net
Sen: $35 Dob: $40 $45 Tri: $45 C/IA: $5

Bungalow: 0
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HOTEL INMACULADA

14 CALLE, 7-88 ZONA 10

Tel. 2314-5151, 2314-5100

Fax:  INFO@INMACULADAHOTEL.C

oM
E-mail:
Hab: 13
WebSite:
Sen: $300$400 Dob: $350%$450 Tri: O C/IA: 0

Bungalow: 0

HOTEL INTERCONTINENTAL GUATEMALA
14 CALLE 2-51 ZONA 10
Tel. 2413-4444
Fax:  2413-4445/47
E-mail: inter.gua@r-hr.com
) Hab: 238
WebSite: www.realhotelsandresorts.com

Sen: $269 $289 Dob: $289 $309  Tri: $289$309 C/A: $30

$299 $469 $319 $389 $329 $339
$1500 $489 $399 $509
$1500 $1500

Bungalow: 0
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HOTEL LAS AMERICAS

AVENIDA LAS AMERICAS 9-08 ZONA 13
Tel. 2422-5000Y 10

Fax:

E-mail: ventas@lasamericas.com.gt

) ) ) Hab: 198
WebSite: www.lasamericas.com.gt  fb:hotel las americas

guate

Sen: $120$130 Dob: $130$140 Tri: O C/A: $10 $15
$145 $160 $155 $175

Bungalow: 0

HOTEL POSADA DE LOS PROCERES
16 CALLE 2-40 ZONA 10
Tel. 2363-0744, 2363-0745, 2363-0746
Fax:  2368-1405
E-mail: posadazv@gua.net
) Hab: 16
WebSite: www.posadadelosproceres.com
Sen: $54 Dob: $61 Tri: $68 CIA: $7

Bungalow: 0

HOTEL PRIMAVERA ( HOTEL SPRING )
8 AVENIDA, 12-65 ZONA 1
Tel. 2232-6637, 2230-2858
Fax:  2232-0107
E-mail: hotelspring@hotmail.com
) ) Hab: 39
WebsSite: www.hotelspring.com
Sen: $25$35 Dob:  $35 $45 Tri: $35$55  C/A:$10

Bungalow: 0

HOTEL RESIDENCIA DEL SOL
3 CALLE 6-42 ZONA 9
Tel. 2360-4823, 2360-4843
Fax:  2360-4793
E-mail: delsol@gmail.com
Hab: 16
WebSite: www.residenciadelsol.com
Sen: Q420 Dob: Q540 Tri: Q660 C/A: Q120

Bungalow: 0




HOTEL ROYAL PALACE
6 AVENIDA, 12-66 ZONA 1
Tel.  2416-4300, 2416-4400

Fax:
E-mail: info@hotelroyalpalace.com
) Hab: 76
WebsSite: www.hotelroyalpalace.com
Sen: $65 $80 Dob: $75 $90 Tri: O C/A:  $10

$90 $100 $100 $110

Bungalow: 0
Iﬂ
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HOTEL SAN CARLOS

AVENIDA REFORMA 7-89 ZONA 10
Tel. 2247-3000
Fax: 2247-3050

E-mail: hsancarlos@hsancarlos.com
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) Hab: 26
WebSite: www.hsancarlos.com

Sen: $250$375 Dob: $275%$400 Tri: $300 $425 C/A: $25

Bungalow:  $1100
B
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HOTEL SANTONA
8 AVENIDA, 15-13 ZONA 1
Tel. 2232-6455, 2232-6456

Fax:
E-mail: hostalesnacionalessa@yahoo.es
Hab: 35
WebSite: www.hotelsantona.com
Sen: Q225 Dob: Q300 Tri: Q375 C/A: Q75
Bungalow: Q525 Q775
Q850




HOTEL SEVILLA
9 AVENIDA, 12-29 ZONA 1
Tel.  2230-6538, 2230-6536, 2230-6534, 2230-0506

Fax:  2238-2226, 2251-2815, 2232-
8431
E-mail: hotelsevillac@gmail.com
Hab: 58
WebSite: www.hotelsevilla.com.gt
Sen: $45 Dob: $57 Tri:  $69 C/IA:  $12

Bungalow: 0

HOTEL VILLA ESPANOLA

2 CALLE 7-51 ZONA 9

Tel. 2205-0200 Y 4214-1908 (WHATSAPP)
Fax:  2332-3381

E-mail: info@hotelvillaespanola.com

) . . Hab: 67
WebSite: www.hotelvillaespanola.com - fb: hotel villa

espafiola
Sen: $73 Dob: $80 Tri: O C/IA: %7

Bungalow: 0
B

HOTEL VISTA 15
2DA. CALLE 20-23 ZONA 15 VISTA HERMOSA |
Tel. 2227-5115

Fax:
E-mail: info@vistaquince.com
) ) ) Hab: 78
WebSite: www.vistaquince.com
Sen: $300$400 Dob: $300$400 Tri: $500 C/A: $40

$500 $500
Bungalow: 0




HOTEL Y RESTAURANTE OCTAVA REAL
8 AVENIDA 14-73 ZONA 1
Tel. 2232-4913
Fax: 2230-2762
E-mail: hoteloctavareal@outlook.es
) Hab: 19
WebSite: www.hotel_octava_real.amawebs.com

Sen: Q350 Dob: Q600 Tri: Q850 C/A: Q250

Bungalow: Q1600

HYATT CENTRIC GUATEMALA CITY
12 CALLE 2-25 ZONA 10
Tel. 2217-6000

Fax:
E-mail: catalina.munoz@hyatt.com
Hab: 137
WebSite:
Sen: $209 $309 Dob: $244 $309  Tri: $279 C/A:  $35

Bungalow:  $509 $609

ZORED BEEE

IN & OUT HOTEL
6A. AVENIDA 15-14 ZONA 13 AURORA |
Tel. 2509-0601
Fax:
E-mail: reservaciones@inandouthotel.com
Hab: 14
WebSite: www.inandouthotel.com/

Sen: $110$150 Dob: $130%$170 Tri: $150 C/IA:  $20

Bungalow:  $210

LA CASONA BONE
14 CALLE 12-35 ZONA 1 BARRIO GERONA
Tel.  3105-4008

Fax:
E-mail: rjosueazo@gmail.com
Hab: 6

WebSite:
Sen: $40 $45 Dob: $60 $65 Tri:  $80 CIA: $20
Bungalow: 0
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LA HOSTERIA DE DON R

CALZADA ROOSEVELTH 37-47 ZONA 11

Tel. 2439-2780

Fax:  2439-6015

E-mail: lahosteriadedonr@hotmail.com

WebSite: www.lahosteriadedornr.com

Sen: Q400 Dob: Q500 Tri: Q600

Q475 Q575

Bungalow: 0

LAS GARDENIAS

20 CALLE 17-21 ZONA 10

Tel. 2367-3857

Fax:

E-mail: hotellas gardenias@gmail.com

WebSite:

Sen: $60 $70 Dob:  $80 $90 Tri:  $110
Bungalow:  $160

MARIANA'S PETIT HOTEL

20 CALLE 10-17 ZONA 13 AURORA I

Tel. 2261-4105, 2261-4266

Fax:

E-mail: reservaciones@marianaspetithotel.com
WebSite: www.marianaspetithotel.com

Sen: $35 Dob: $45 Tri:  $55
Bungalow: 0
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Hab:

CIA: Q100

Hab:

CIA: $20

C/A: 0

Hab:

23
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MAYA EXCELSIOR
7A. AVENIDA, 12-46 ZONA 1
Tel. 2418-1300
Fax: 2251-8371
E-mail: mayaexcelsior@hotmail.com
) . Hab: 85
WebsSite: www.mayaexcelsior.com
Sen: Q300 Dob: Q400 Tri: Q500 C/IA: 0

Bungalow: 0

MERAKI BOUTIQUE HOTEL
13 CALLE 3-57 ZONA 10
Tel. 2331-4320 / 2331-6367

Fax:
E-mail: rchaves@gruporea.com
Hab: 15
WebSite:
Sen: $61 $75 Dob: $85 Tri:  $95 C/A: 310

Bungalow: 0
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NOVOHOSTAL B&B

8A. AVENIDA "A" 17-58 ZONA 13 COLONIA AURORA |

Tel. 2261-2937

Fax: 2261-2937

E-mail: lucitajordan@novohostal.com

WebSite:

Sen: Q400 Dob: Q550 Tri: Q700 CI/A: Q150

Hab: 6

Bungalow: 0
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PIEDRA LUNA

15 CALLE 10-62 ZONA 10

Tel. 2367-1429, 2367-6363, 2367-6192

Fax:

E-mail: piedraluna@guate.net.gt

WebSite: www.piedralunahotel.com Hab: 6

Sen: $140 Dob: $160 Tri:  $180 C/A: %20

Bungalow: 0
B




POSADA MARISCAL
6 AVENIDA 14-39 ZONA 11 COLONIA MARISCAL
Tel. 3566-1226
Fax:
E-mail: posadamariscal@gmail.com
) ] Hab: 10
WebsSite: fb: posadamariscal
Sen: Q250 Dob: Q350 Tri: Q450 C/A: Q100

Bungalow: Q750
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SANTANDER PLAZA
15 CALLE 3-52 ZONA 10
Tel. 2384-9300
Fax:  2366-3059
E-mail: santanderreserva@intelnet.net.gt
) Hab: 26
WebSite: www.santanderplaza.com

Sen: $120$145 Dob: $130$155 Tri: $140$165 C/A: $10
$190 $200 $210

Bungalow: 0

SUITES JARDIN IMPERIAL

0 CALLE, 17-86 ZONA 15 COLONIA EL MAESTRO
Tel. 2369-7855

Fax:  2369-7852

E-mail: informacion@suitesjardinimperial.com

Hab: 21

WebsSite: www.suitesjardinimperial.com.gt
Sen: $80 Dob: $150 Tri:  $220 CIA: $70
Bungalow: 0
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SUITES TERRAZA IMPERIAL
15 AVENIDA "A" 4-39 ZONA 13
Tel. 2308-8888
Fax:
E-mail: gerenciageneral@hotelesdeguate.com
) ) ) ) Hab: 65
WebsSite: suitesterrazaimperial.com

Sen: $120 Dob: $170 Tri:  $220 C/A: $50

Bungalow: 0

TERRA ESPERANZA
15 CALLE 1-11 ZONA 10 EDIFICIO TERRA ESPERANZA
Tel.  2300-0500
Fax:
E-mail: admin@terraesperanza.com.gt
) Hab: 23
WebSite: www.terraesperanza.com.gt
Sen: $150$200 Dob: $180%$230 Tri: $210$260 C/A: $30

Bungalow: 0
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TIKAL FUTURA HOTEL & CONVENTION CENTER
CALZADA ROOSEVELT 22-43 ZONA 11
Tel.  2410-0800

Fax:

E-mail: auditor.ingresos@tfhotel.com

WebSite: www.tfhotel.com / igy fb: @tf.hotel

Sen: $250 $350 Dob: $350 $450 Tri: $450 $550 C/A: $100

Hab: 205

$400 $500
$1000 $1100
$1500 $1600

Bungalow: 0




VICLASA ( VIVA CLARION SUITES)
14 CALLE 3-08 ZONA 10
Tel. 2421-3333
Fax:  2363-5396
E-mail: omartinez@clarionguatemala.com
) ) Hab: 185
WebsSite: www.clarionguatemala.com

Sen: $140$160 Dob: $140%$160 Tri: $165%$185 C/A: $25
$275 $350 $275 $350 $300 $375

Bungalow: 0
Pl

WYNDHAM GARDEN HOTEL GUATEMALA CITY
1A. AVENIDA 12-46 ZONA 10

Tel. 2421-5151

Fax:

B

99

3
£

E-mail: reservaciones@wyndhamguatemala.com Hab: 143
ab:
WebSite: www.wyndhamhotels.com  fb/inst:

@wyndhamgardenguatemalacity
Sen: $165$185 Dob: $195%$215 Tri: $245%$275 C/A: $30

$215 $234 $245 $264 $294 $314
$254 $276 $284 $306 $374 $415
$314 $334 $344 $364 $483
$355 $370 $385 $400

$376 $396 $406 $426

$409 $423 $439 $453

Bungalow: 0




GUATEMALA

MIXCO

HOTEL CABANA SUIZA

KM. 20.8 CARRETERA A LA ANTIGUA LO DE COY
Tel.  2484-4180

Fax:  2484-4184

E-mail: info@cabanasuiza.com

Hab:

WebSite: www.cabanasuiza.com
Sen: $45 $110 Dob: $55 $110 Tri:  $110 C/A: 0

Bungalow: 0

HOTEL TATA CHINO

3A.CALLE, 12-07 ZONA 8 SAN CRISTOBAL
Tel.  2443-0348

Fax:  2443-1113

11

E-mail:

Hab: 16
WebSite:
Sen: Q288 Dob: Q388 Tri: Q488 C/A: Q100

Q488 Q588
Bungalow: 0
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GUATEMALA

PETAPA

HOTEL CRISTIANO NIDO DE AGUILAS CASA DE NACIONES
0 CALLE 3-51 ZONA 1 CALLE REAL SAN MIGUEL
Tel. 3574-2954

Fax:
E-mail: hotelcristianonidodeaguilas@gmail.com Hab: 4
ab:
WebsSite: fb/inst/tik: hotel cristiano nido de aguilas casa de
naciones
Sen: Q100 Dob: Q200 Tri: Q300 C/IA: Q100
Q275 Q400 Q525 Q125

Bungalow: 0
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GUATEMALA

SAN JOSE PINULA

QUINTA DEL SOL
FINCA SANTIAGO, KILOMETRO 25.5, RUTA NACIONAL 18
Tel. 6634-3055, 6634-9038
Fax:
E-mail: info@hotelquintadelsol.com
) ) Hab: 5
WebsSite: www.hotelquintadelsol.com

Sen: $120 Dob: $135 Tri:  $150 C/A:  $15

Bungalow:  $170




GUATEMALA

SANTA CATARINA PINULA

HILTON GUATEMALA CITY
KM. 9.5 CA-1 ORIENTE, COMPLEJO VISTA REAL ZONA 4
Tel. 2427-0000
Fax:  2427-0001
E-mail: contador@vistareal.com - martinez@vistareal.com
Hab: 130
WebSite: www.hiltonhoteles.com

Sen: $260$290 Dob: $260$290 Tri: $280$310 C/A: $20
$320 $350 $320 $350 $340 $370

$399 $699 $399 $699
Bungalow: 0
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GUATEMALA

VILLA CANALES

SAN GREGORIO HOTEL Y SPA

KILOMETRO 30.5 LOTE 50 CARRETERA SANTA. ELENA BARILLAS
LOTIFICACION SAN GREGORIO VISTA LAGO

Tel. 6634-3666, 6641-9077
Fax:  6634-4392

E-mail: sangregoriohotel@gmail.com;
info@sangregoriospa.com Hab: 10

WebSite: www.sangregoriospa.com
Sen: $100 Dob: $110 Tri:  $120 C/A:  $10
Bungalow: 0
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